
Uchwała Nr 106/07
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 20 września 2007 r.

w sprawie potwierdzenia celowości realizacji i dofinansowania

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr  102, poz. 1055, nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,/ w związku z  § 3 pkt 2b Trybu postępowania przy 
rozpatrywaniu  i  realizacji  wniosków  o  dofinansowanie  prac  rekultywacyjnych  stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 2824/2006 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lipca 2006 r. 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się pozytywną opinię co do celowości realizacji i dofinansowania zadania polegającego na 

zagospodarowaniu nieużytków poprzez wykopanie przez Pana Adama Klimczaka stawu na działce 

nr 49, położonej w miejscowości Kęcerzyn gmina Kłodawa stanowiącej jego własność.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

                    Jadwiga Jaroniewska


